2020年10月29日

各  位

上場会社名 ホウライ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 寺本 敏之

   （コード番号 9679）

問 合 せ 先

責 任 者

取締役兼常務執行役員

総合企画部長 萩尾 哲也

T E L 03－6810－8113

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2020 年8月27日に公表いたしました2020年9月期の通期業績予想と、本日公表いたしました実績に差異
が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2020年9月期通期個別業績予想と実績との差異（2019年10月1日～2020年9月30日）

                                         （単位：百万円）

２． 差異の理由
千本松事業（千本松牧場・ゴルフ事業）において天候による影響も少なく、新型コロナウイルス感染症の

影響についても、前回の業績予想時点の想定より来場者数も回復傾向にあること等により、前回予想を上回
りました。

以 上

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,630 △ 225 85 100 71.61

今回発表実績(B) 4,718 △ 143 181 170 122.25

増減額(B-A) 88 81 96 70

増減率(%) 1.9 － 113.2 70.7

(ご参考)前期実績
(2019年9月期)

5,399 160 361 302 216.94